

合同编号：HZCARQS-C-G-250025

# 兴安镇村屯道路、桥梁维修项目

## 政府采购合同

合同签订时间：2025年6月13日

# 政府采购合同

合同编号: HZCARQS-C-G-250025

甲方: 阿荣旗乡村振兴促进中心

地址: 内蒙古呼伦贝尔阿荣旗那吉镇阿伦大街37号5楼

乙方: 阿荣旗第一建筑工程公司

地址: 内蒙古自治区呼伦贝尔市阿荣旗振兴路

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》  
《中华人民共和国民法典》等相关法律法规、规范性文件以及兴安镇村屯道路、  
桥梁维修项目(填写项目名称) HZCARQS-C-G-250025 (填写政府采购项目编号)  
的成交结果、磋商(谈判)文件、响应文件等文件的相关内容,甲乙双方经平等  
协商,就如下合同条款达成一致意见。

## 一、工程项目的的基本情况

(一)根据磋商(谈判)文件及成交结果公告,乙方向甲方提供的工程项目  
及设施设备(如有)、服务(如有)基本情况如下:

金边堡村西金山组新建1200米长、4米宽、0.2米厚水泥路;金边堡村东金山  
组新建边沟780米长、0.7米宽、0.8米深;青山堡村新建桥涵1座,长5米、宽6.5  
米;青山堡村东修建水毁混凝土路两段,每段长200米,3.5米宽,0.2米厚水泥  
路;河南村新建桥涵1座,12.5米长,6.5米宽。

(二)工程项目的名称、建设地点、工程技术规范及要求、工程量等具体内  
容,乙方提供的材料及设备名称、规格型号、品牌、单价、产地以及与工程、材  
料、设施设备相关的服务等细内容,

见合同附件一工程量清单。

## 二、工程建设计划及相应的工期要求

合同签订后60个日历日完成全部工程。

注:如工程建设分阶段,应详细列明各阶段工程建设内容及工期要求。

### 三、工程质量要求

(一) 乙方建设工程应同时满足：1. 符合国家法律法规和规范性文件对工程的质量要求；2. 符合甲方磋商（谈判）文件对工程的质量要求；3. 符合乙方在响应文件中或磋商、谈判过程中对工程质量作出的书面承诺、声明或保证。上述工程质量要求作为甲方对乙方工程质量的验收依据。

(二) 乙方应根据国家法律法规和规范性文件的规定、磋商（谈判）文件的相关要求、响应文件及乙方承诺、声明或保证，向甲方提供相应的工程质量满足要求的证明文件。

### 四、对工程验收的约定

(一) 甲乙双方对工程建设过程中的各阶段验收、总验收及乙方提供的材料设备验收的条件和时间约定如下：按合同内容进行验收，工程质量达到合格标准。

注：根据项目具体情况填写。

(二) 如乙方未通过甲方组织的各阶段验收，甲方有权要求乙方在限定期限内整改，如整改不合格，甲方有权追究乙方违约责任，解除合同并要求乙方赔偿经济损失。

### 五、合同金额

在乙方提供完全符合合同要求的工程、材料、设施设备、服务的前提下，本合同总金额为1,655,600.00元（小写）壹佰陆拾伍万伍仟陆佰元整（大写）。

### 六、付款时间及条件

(一) 付款条件：

1、预付款，进场施工并提供开工报告支付合同总金额的30.00%

2、按进度拨款，支付预付款后，按已完成的工程进度付款。

3、质保金，合同总金额的3.00%作为质保金，自验收日起满一年后，工程无质量问题支付。

(二) 乙方账户信息

乙方名称：阿荣旗第一建筑工程公司

开户银行：中国工商银行股份有限公司阿荣旗之行

银行账号：0607 0358 0902 4909 174

## 七、甲方对乙方工程的监督

甲方及甲方委派的代表有权对乙方工程、材料及设施设备、服务等质量及管理进行监督，当乙方工程质量、材料及设施设备、服务内容不符合约定时，甲方及授权代表有权要求乙方及时进行整改，对乙方拒不改正或整改不到位的，甲方有权随时解除合同，并根据具体情况扣除部分或全部工程费用。

## 八、质量保证及售后服务

磋商（谈判）文件对工程质量保证期、材料设施设备质保期和售后、服务质量作出明确要求的，适用磋商（谈判）文件对工程质量保证期及材料设施设备质保期和售后、服务质量的规定，如乙方在响应文件及磋商（谈判）过程中对工程质量保证期及设施设备质保期和售后、服务质量作出更优的承诺、声明或保证的，适用乙方的承诺、声明或保证。

## 九、违约条款

（一）甲方没有正当理由逾期支付合同款项的，每延期一日，甲方应按照逾期支付金额\_\_\_/\_\_\_的\_\_\_/\_\_\_承担违约责任。延期达到\_\_\_/\_\_\_日，乙方有权解除合同，并要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

（二）甲方存在其他违反本合同的行为，应承担相应的违约责任（注：可以根据情况进行细化）；违约金不足以赔偿乙方损失的，乙方有权要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

（三）乙方逾期交付工程的，每延期一日，乙方应按照合同总金额的\_\_\_/\_\_\_承担违约责任。延期达到\_\_\_/\_\_\_日，甲方有权解除合同，拒付延期部分的相应工程款，并要求乙方赔偿甲方经济损失。

(四) 乙方交付的工程及设施设备、服务质量不符合质量规定或乙方未履行相应的工程质量保证期及设施设备质保期和售后、服务义务的, 甲方有权拒付相应的工程款, 并要求乙方支付合同总金额\_\_\_/\_\_\_%的违约金。违约金不足以赔偿损失的, 甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

(五) 乙方在参与本项目采购活动过程中, 如存在提供虚假承诺、证明、串通投标等违法违规行为, 除承担相应的行政责任外, 甲方有权解除合同, 并要求乙方承担合同总金额\_\_\_/\_\_\_%的违约金, 违约金不足以赔偿甲方损失的, 甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

(六) 乙方存在其他违反本合同的行为, 应承担相应的违约责任(可以根据情况进行细化); 违约金不足以赔偿甲方损失的, 甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

## 十、不可抗力条款

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的, 应及时通知另一方, 双方互不承担责任, 并在20天内提供有关不可抗力的相关证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题, 由双方协商解决。

## 十一、争议的解决方式

合同发生纠纷时, 双方应协商解决, 协商不成, 可以采用下列方式(二)解决:

(一) 提交\_\_\_/\_\_\_仲裁委员会仲裁。

(二) 向阿荣旗人民法院起诉。

## 十二、合同保存

合同文本一式陆份, 采购单位、中标(成交)供应商、采购代理机构各执二份。合同文本保存期限为从采购结束之日起至少保存十五年。

## 十三、合同附件

阿荣旗  
政府采购中心  
024

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分，与本合同具有同等法律效力：

1. 工程清单（双方应盖章确认）
2. 乙方出具的报价单（函）
3. 成交结果公告及成交通知书
4. 甲方磋商（谈判）文件
5. 乙方响应文件
6. 甲乙双方商定的其他文件

#### 十四、双方约定的其他事宜

无。

十五、本合同未尽事宜，双方另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。

十六、本合同由甲乙双方盖章生效。

甲方名称：阿荣旗乡村振兴促进中心（章）

乙方名称：阿荣旗第一建筑工程公司（章）

甲方法定代表人

或负责人：何峰（签字）

乙方法定代表人

或负责人：高玉峰（签字）

2025年6月13日

2025年6月13日

# 分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 兴安镇村屯道路、桥梁维修项目

第 1 页 共 6 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称                      | 计量单位           | 项目特征 | 工程数量 | 单价<br>(元)  | 合价<br>(元)  | 主要技术条款<br>编码 | 备注 |
|----|------|---------------------------|----------------|------|------|------------|------------|--------------|----|
|    |      | 第一部分 建筑工程                 |                |      |      | 1599960.33 | 1599960.33 |              |    |
|    | 一    | 兴安镇金边堡村西金山组混凝土道路工程(1200m) |                |      |      | 573403.4   | 573403.4   |              |    |
|    | (一)  | 土方工程                      |                |      |      | 99180.7    | 99180.7    |              |    |
| 1  |      | 道路回填石毛20cm厚(660m)         | m <sup>3</sup> |      | 528  | 77.78      | 41067.84   |              |    |
| 2  |      | 培路肩(厚度20cm内)              | m <sup>3</sup> |      | 585  | 80.07      | 46840.95   |              |    |
| 3  |      | 过水路面挖土方(I~II类土)           | m <sup>3</sup> |      | 275  | 2.78       | 764.5      |              |    |
| 4  |      | 弃土外运(运距1公里)               | m <sup>3</sup> |      | 180  | 10.61      | 1909.8     |              |    |
| 5  |      | 回填土方(拖拉机压实)               | m <sup>3</sup> |      | 95   | 6.99       | 664.05     |              |    |
| 6  |      | 过水路面内回填石毛10cm厚            | m <sup>3</sup> |      | 102  | 77.78      | 7933.56    |              |    |
|    | (二)  | 混凝土路面、过水路面工程              |                |      |      | 45492.78   | 45492.78   |              |    |
| 1  |      | 水泥混凝土路面C30(商砼)            | m <sup>2</sup> |      | 849  | 480        | 40752.0    |              |    |
| 2  |      | 锯缝机切缝人工填灌塑料油膏             | m              |      | 849  | 25         | 21225      |              |    |
| 3  |      | 模板制安(钢模)                  | m <sup>2</sup> |      | 482  | 54.29      | 26167.78   |              |    |
|    | (三)  | 过水路面挡墙工程                  |                |      |      | 19309.92   | 19309.92   |              |    |
| 1  |      | 挡土墙(砌10水泥砂浆砌筑)            | m <sup>3</sup> |      | 48   | 402.29     | 19309.92   |              |    |
|    | 二    | 兴安镇金边堡村东金山组边沟工程(780m)     |                |      |      | 363729     | 363729     |              |    |
|    | (一)  | 土方工程                      |                |      |      | 19846.13   | 19846.13   |              |    |
| 1  |      | 挖沟槽土方(三类土)                | m <sup>3</sup> |      | 1394 | 3.06       | 4265.64    |              |    |
| 2  |      | 回填土方压实                    | m <sup>3</sup> |      | 334  | 6.99       | 2334.66    |              |    |
| 3  |      | 沟槽弃土外运(运距1公里)             | m <sup>3</sup> |      | 1060 | 10.61      | 11246.6    |              |    |
| 4  |      | 拆除水泥路面                    | m <sup>2</sup> |      | 3    | 95         | 285        |              |    |
| 5  |      | 挖基坑土方(I~II类土)             | m <sup>3</sup> |      | 141  | 2.78       | 391.98     |              |    |
| 6  |      | 土方回填(压实)                  | m <sup>3</sup> |      | 48   | 6.99       | 335.52     |              |    |
| 7  |      | 建筑物弃土外运(运距1公里)            | m <sup>3</sup> |      | 93   | 10.61      | 986.73     |              |    |

# 分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 兴安镇村屯道路、桥梁维修项目

第 2 页 共 6 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称                   | 计量单位           | 项目特征 | 工程数量   | 单价<br>(元) | 合价<br>(元) | 主要技术条款<br>编码 | 备注 |
|----|------|------------------------|----------------|------|--------|-----------|-----------|--------------|----|
|    | (二)  | 边沟、管涵工程                |                |      |        | 330488.58 | 330488.58 |              |    |
| 1  |      | 混凝土垫层C20               | m <sup>3</sup> |      | 129    | 450       | 58050     |              |    |
| 2  |      | 模板制安(木模)               | m <sup>2</sup> |      | 145.74 | 48.15     | 7017.38   |              |    |
| 3  |      | 砌筑排水沟挡墙(M10水泥砂浆)       | m <sup>3</sup> |      | 464.64 | 402.29    | 186920.03 |              |    |
| 4  |      | 毛石墙压顶C30               | m <sup>3</sup> |      | 34.85  | 610.89    | 21289.52  |              |    |
| 5  |      | 模板制安(木模)               | m <sup>2</sup> |      | 291    | 48.15     | 14011.65  |              |    |
| 6  |      | 混凝土管铺设(人机配合下管管内径300mm) | m              |      | 54     | 800       | 43200     |              |    |
|    | (三)  | 管涵上面混凝土地面工程            |                |      |        | 13394.29  | 13394.29  |              |    |
| 1  |      | 水泥混凝土路面C30厚度(20cm)(商砼) | m <sup>3</sup> |      | 21.6   | 555.46    | 11997.94  |              |    |
| 2  |      | 模板制安(木模)               | m <sup>2</sup> |      | 29     | 48.15     | 1396.35   |              |    |
| 三  |      | 兴安镇青山堡村东水毁道路维修工程       |                |      |        | 25623.6   | 25623.6   |              |    |
|    | (一)  | 土方工程                   |                |      |        | 85008.4   | 85008.4   |              |    |
| 1  |      | 拆除水泥路面                 | m <sup>3</sup> |      | 280    | 95        | 26600     |              |    |
| 2  |      | 弃渣外运(运距1km)            | m <sup>3</sup> |      | 280    | 10.61     | 2970.8    |              |    |
| 3  |      | 道路回填碎石土10cm厚           | m <sup>3</sup> |      | 160    | 102.14    | 16342.4   |              |    |
| 4  |      | 培路肩(厚度20cm)            | m <sup>3</sup> |      | 200    | 102.14    | 20428     |              |    |
| 5  |      | 回填石毛(路基下面及侧面水冲大坑)      | m <sup>3</sup> |      | 240    | 77.78     | 18667.2   |              |    |
| 6  |      | 石毛路基碾压                 | m <sup>2</sup> |      |        | 102.14    |           |              |    |
|    | (二)  | 混凝土道路工程                |                |      |        | 171215.2  | 171215.2  |              |    |
| 1  |      | 水泥混凝土路面C30厚度(20cm)(商砼) | m <sup>3</sup> |      | 280    | 555.46    | 155528.8  |              |    |
| 2  |      | 锯缝机切缝人工填灌塑料油膏          | m              |      | 280    | 25        | 7000      |              |    |
| 3  |      | 模板制安(钢模)               | m <sup>2</sup> |      | 160    | 54.29     | 8686.4    |              |    |
| 四  |      | 兴安镇青山堡村南小桥工程           |                |      |        | 145784.72 | 145784.72 |              |    |
|    | (一)  | 土方工程                   |                |      |        | 18363.08  | 18363.08  |              |    |

# 分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 兴安镇村屯道路、桥梁维修项目

第 3 页 共 6 页

| 序号  | 项目编码 | 项目名称                       | 计量单位 | 项目特征 | 工程数量  | 单价<br>(元) | 合价<br>(元) | 主要技术条款<br>编码 | 备注 |
|-----|------|----------------------------|------|------|-------|-----------|-----------|--------------|----|
| 1   |      | 拆除水泥路面 (装载机配合自卸汽车运1km)     | m³   |      | 14    | 95        | 1330      |              |    |
| 2   |      | 拆除钢筋混凝土                    | m³   |      | 12    | 105       | 1260      |              |    |
| 3   |      | 拆除砖石结构 (墩台6.5*0.8*1.5米高2个) | m³   |      | 15.6  | 75        | 1170      |              |    |
| 4   |      | 桥部分土方开挖 (I~II类土)           | m³   |      | 395   | 2.78      | 1098.1    |              |    |
| 5   |      | 弃土外运 (运距1公里)               | m³   |      | 143   | 10.61     | 1517.23   |              |    |
| 6   |      | 桥侧面回填石毛                    | m³   |      | 130   | 77.78     | 10111.4   |              |    |
| 7   |      | 桥内、两侧河道处土方回填 (拖拉机压实)       | m³   |      | 95    | 6.99      | 664.05    |              |    |
| 8   |      | 八字墙护底土方开挖 (I~II类土)         | m³   |      | 32    | 2.78      | 88.96     |              |    |
| 9   |      | 八字墙土方开挖 (I~II类土)           | m³   |      | 68    | 2.78      | 188.04    |              |    |
| 10  |      | 回填土方 (压实)                  | m³   |      | 35    | 6.99      | 244.65    |              |    |
| 11  |      | 弃土外运 (运距1公里)               | m³   |      | 65    | 10.61     | 689.65    |              |    |
| (二) |      | 青山堡村南小桥工程                  |      |      |       | 119134.87 | 119134.87 |              |    |
| 1   |      | 混凝土垫层C20                   | m³   |      | 2.6   | 671.06    | 1744.76   |              |    |
| 2   |      | 模板制安 (木模)                  | m²   |      | 3.4   | 48.15     | 163.71    |              |    |
| 3   |      | 桥台混凝土基础C30 (商砼)            | m³   |      | 7.02  | 548.89    | 3853.21   |              |    |
| 4   |      | 混凝土墩。(台)帽C30 (商砼)          | m³   |      | 39    | 610.89    | 23824.71  |              |    |
| 5   |      | 钢筋制作与安装                    | t    |      | 6.052 | 5954.46   | 36036.39  |              |    |
| 6   |      | 模板制安 (木模)                  | m²   |      | 125   | 48.15     | 6018.75   |              |    |
| 7   |      | 混凝土连续板C30 (35cm厚) (商砼)     | m³   |      | 9.5   | 555.46    | 5276.87   |              |    |
| 8   |      | 混凝土搭板枕梁 C30                | m³   |      |       | 610.89    |           |              |    |
| 9   |      | 浆砌块石基础、八字墙 (M10水泥砂浆)       | m³   |      | 63.8  | 384.32    | 24519.62  |              |    |
| 10  |      | 钢筋混凝土底板C30 (20cm厚) (商砼)    | m³   |      | 13.52 | 555.46    | 7509.82   |              |    |

# 分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 兴安镇村屯道路、桥梁维修项目

第 4 页 共 6 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称                                    | 计量单位           | 项目特征 | 工程数量 | 单价<br>(元) | 合价<br>(元) | 主要技术条款<br>编码 | 备注 |
|----|------|-----------------------------------------|----------------|------|------|-----------|-----------|--------------|----|
|    | 11   | 浆砌石挡土墙 (M10<br>水泥砂浆砌筑)                  | m <sup>3</sup> |      | 24   | 402.29    | 9654.96   |              |    |
|    | 12   | 毛石墙压顶C25                                | m <sup>3</sup> |      | 0.72 | 571.79    | 411.69    |              |    |
|    | 13   | 模板制安 (木模)                               | m <sup>2</sup> |      | 2.5  | 48.15     | 120.38    |              |    |
|    | (三)  | 混凝土路面工程                                 |                |      |      | 8286.77   | 8286.77   |              |    |
|    | 1    | 水泥混凝土路面C30<br>厚度(20cm) (商<br>砼)         | m <sup>3</sup> |      | 14   | 555.46    | 7776.44   |              |    |
|    | 2    | 模板制安 (钢模)                               | m <sup>2</sup> |      | 9.4  | 54.29     | 510.33    |              |    |
|    | 五    | 兴安镇河南村中心<br>组桥工程                        |                |      |      | 260819.61 | 260819.61 |              |    |
|    | (一)  | 土方工程                                    |                |      |      | 27415.35  | 27415.35  |              |    |
|    | 1    | 拆除水泥路面                                  | m <sup>3</sup> |      | 14   | 95        | 1330      |              |    |
|    | 2    | 弃渣外运 (1km)                              | m <sup>3</sup> |      | 14   | 10.61     | 148.54    |              |    |
|    | 3    | 拆除钢筋混凝土                                 | m <sup>3</sup> |      | 30   | 10.61     | 318.30    |              |    |
|    | 4    | 拆除浆砌 (墩台6.5<br>*0.8*2.1米高3个)            | m <sup>3</sup> |      | 33   | 9.75      | 321.75    |              |    |
|    | 5    | 弃渣外运 (1km)                              | m <sup>3</sup> |      | 63   | 10.61     | 668.43    |              |    |
|    | 6    | 土方开挖 (I~II<br>类土)                       | m <sup>3</sup> |      | 719  | 2.78      | 1998.82   |              |    |
|    | 7    | 回填石毛 (机械夯<br>实)                         | m <sup>3</sup> |      | 163  | 77.78     | 12678.14  |              |    |
|    | 8    | 桥河道两侧侧面槽<br>、坑土方回填 (拖<br>拉机压实)          | m <sup>3</sup> |      | 108  | 6.99      | 754.92    |              |    |
|    | 9    | 砌筑八字墙挡墙基<br>础、砌筑护底土方<br>开挖 (I~II类土<br>) | m <sup>3</sup> |      | 112  | 2.78      | 311.36    |              |    |
|    | 10   | 挡土墙侧面槽、坑<br>土方回填 (蛙式打<br>夯机压实)          | m <sup>3</sup> |      | 35.5 | 16.3      | 578.65    |              |    |
|    | 11   | 桥底护底土方开挖<br>(I~II类土)                    | m <sup>3</sup> |      | 46   | 2.78      | 127.88    |              |    |
|    | 12   | 弃土外运 (运距1公<br>里)                        | m <sup>3</sup> |      | 301  | 10.61     | 3193.61   |              |    |
|    | (二)  | 兴安镇河南村中心<br>组桥工程                        |                |      |      | 225117.49 | 225117.49 |              |    |
|    | 1    | 混凝土垫层C20                                | m <sup>3</sup> |      | 3.9  | 671.06    | 2617.13   |              |    |
|    | 2    | 模板制安 (木模)                               | m <sup>2</sup> |      | 336  | 48.15     | 16178.4   |              |    |

# 分类分项工程量清单计价表

合同编号:

工程名称: 兴安镇村屯道路、桥梁维修项目

第 5 页 共 6 页

| 序号  | 项目编码 | 项目名称                         | 计量单位 | 项目特征 | 工程数量   | 单价<br>(元) | 合价<br>(元) | 主要技术条款<br>编码 | 备注 |
|-----|------|------------------------------|------|------|--------|-----------|-----------|--------------|----|
| 3   |      | 混凝土基础C30 (商<br>砼)            | m³   |      | 10.53  | 548.89    | 5779.81   |              |    |
| 4   |      | 钢筋制作与安装                      | t    |      | 13.052 | 5954.46   | 77717.61  |              |    |
| 5   |      | 混凝土墩、帽C30 (商<br>砼)           | m³   |      | 68.25  | 610.89    | 41693.24  |              |    |
| 6   |      | 混凝土连续板C30 (35cm厚) (商<br>砼)   | m³   |      | 26.62  | 555.46    | 14786.35  |              |    |
| 7   |      | 混凝土搭板枕梁 C30 (商<br>砼)         | m³   |      |        | 610.89    |           |              |    |
| 8   |      | 混凝土防撞护栏C30 (商<br>砼)          | m³   |      | 2.11   | 610.89    | 1288.98   |              |    |
| 9   |      | 挡土墙、八字墙 (M10水泥砂浆砌筑)          | m³   |      | 31.92  | 402.29    | 12841.1   |              |    |
| 10  |      | 毛石墙压顶C25                     | m³   |      | 0.66   | 571.79    | 388.82    |              |    |
| 11  |      | 模板制安 (木模)                    | m²   |      | 2.3    | 48.15     | 110.75    |              |    |
| 12  |      | 浆砌块石基础、护底 (M10水泥砂浆)          | m³   |      | 95.8   | 384.32    | 36817.86  |              |    |
| 13  |      | 钢筋混凝土底板C30 (20cm厚) (商<br>砼)  | m³   |      | 26.82  | 555.46    | 14897.44  |              |    |
| (三) |      | 混凝土地面工程                      |      |      |        | 8286.77   | 8286.77   |              |    |
| 1   |      | 水泥混凝土路面C30 厚度(20cm) (商<br>砼) | m³   |      | 14     | 555.46    | 7776.44   |              |    |
| 2   |      | 模板制安 (钢模)                    | m²   |      | 9.4    | 54.29     | 510.33    |              |    |
|     |      | 第四部分 施工临时工程                  |      |      |        | 55696.8   | 55696.8   |              |    |
| —   |      | 青山堡村南砼桥涵工程                   |      |      |        | 21453.9   | 21453.9   |              |    |
| (一) |      | 施工导流 (60米)                   |      |      |        | 1082.3    | 1082.3    |              |    |
| 1   |      | 导流土方开挖                       | m³   |      | 158    | 2.78      | 439.24    |              |    |
| 2   |      | 导流土方回填                       | m³   |      | 158    | 4.07      | 643.06    |              |    |
| (二) |      | 临时交通工程 (60米)                 |      |      |        | 20371.6   | 20371.6   |              |    |
| 1   |      | 施工便道土方填筑 (运距3公里)             | m³   |      | 360    | 21.37     | 7693.2    |              |    |
| 2   |      | 拆除便道 (三类)                    | m³   |      | 360    | 17.44     | 6278.4    |              |    |
| 3   |      | 涵管制安 (内径800mm)               | m    |      | 8      | 800       | 6400      |              |    |
| 二   |      | 河南村砼桥涵工程                     |      |      |        | 34242.9   | 34242.9   |              |    |



# 分組工程量清單報價表

合同编号:

工程名称: 兴安镇村屯道路、桥梁维修项目

第 1 页 共 5 页

组号: 1

分組名称: 第一部分 建筑工程

| 序号 | 项目名称                      | 项目特征 | 计量单位 | 工程数量   | 单价(元)  | 合价(元)     | 备注 |
|----|---------------------------|------|------|--------|--------|-----------|----|
|    | 兴安镇金边堡村西金山组混凝土道路工程(1200m) |      |      |        |        | 573403.4  |    |
|    | 土方工程                      |      |      |        |        | 99180.7   |    |
|    | 道路回填石毛20cm厚(660m)         |      | m³   | 528    | 77.78  | 41067.84  |    |
|    | 培路肩(厚度20cm内)              |      | m³   | 585    | 80.07  | 46840.95  |    |
|    | 过水路面挖土方(I~II类土)           |      | m³   | 275    | 2.78   | 764.5     |    |
|    | 弃土外运(运距1公里)               |      | m³   | 180    | 10.61  | 1909.8    |    |
|    | 回填土方(拖拉机压实)               |      | m³   | 95     | 6.99   | 664.05    |    |
|    | 过水路面内回填石毛1m厚              |      | m³   | 102    | 77.78  | 7933.56   |    |
|    | 混凝土路面、过水路面工程              |      |      |        |        | 454912.78 |    |
|    | 水泥混凝土路面C30(商砼)            |      | m³   | 849    | 480    | 407520    |    |
|    | 锯缝机切缝人工填灌塑料油膏             |      | m    | 849    | 25     | 21225     |    |
|    | 模板制安(钢模)                  |      | m²   | 482    | 54.29  | 26167.78  |    |
|    | 过水路面挡墙工程                  |      |      |        |        | 13309.92  |    |
|    | 挡土墙(M10水泥砂浆砌筑)            |      | m³   | 48     | 102.29 | 4910.92   |    |
|    | 兴安镇金边堡村东金山组边沟工程(780m)     |      |      |        |        | 363729    |    |
|    | 土方工程                      |      |      |        |        | 19846.13  |    |
|    | 挖沟槽土方(三类土)                |      | m³   | 1394   | 3.06   | 4265.64   |    |
|    | 回填土方压实                    |      | m³   | 334    | 6.99   | 2334.66   |    |
|    | 沟槽弃土外运(运距1公里)             |      | m³   | 1060   | 10.61  | 11246.6   |    |
|    | 拆除水泥路面                    |      | m³   | 3      | 95     | 285       |    |
|    | 挖基坑土方(I~II类土)             |      | m³   | 141    | 2.78   | 391.98    |    |
|    | 土方回填(压实)                  |      |      | 48     | 6.99   | 335.52    |    |
|    | 建筑物弃土外运(运距1公里)            |      | m³   | 93     | 10.61  | 986.73    |    |
|    | 边沟、管涵工程                   |      |      |        |        | 330488.58 |    |
|    | 混凝土垫层C20                  |      | m³   | 129    | 450    | 58050     |    |
|    | 模板制安(木模)                  |      | m²   | 145.74 | 48.15  | 7017.38   |    |
|    | 砌筑排水沟挡墙(M10水泥砂浆)          |      | m³   | 464.64 | 402.29 | 186920.03 |    |
|    | 毛石墙压顶C30                  |      | m³   | 34.85  | 610.89 | 21289.52  |    |
|    | 模板制安(木模)                  |      | m²   | 291    | 48.15  | 14011.65  |    |

# 分组工程量清单报价表

合同编号:

工程名称: 兴安镇村屯道路、桥梁维修项目

第 2 页 共 5 页

|                                |    |        |        |           |
|--------------------------------|----|--------|--------|-----------|
| 混凝土管铺设 (人机配合下管<br>管内径800mm)    | m  | 54     | 800    | 43200     |
| 管涵上面混凝土地面工程                    |    |        |        | 13394.29  |
| 水泥混凝土路面C30 厚度(20<br>cm) (商砼)   | m³ | 21.6   | 555.46 | 11997.94  |
| 模板制安 (木模)                      | m² | 29     | 48.15  | 1396.35   |
| 兴安镇青山堡村东水毁道路维<br>修工程           |    |        |        | 256223.6  |
| 土方工程                           |    |        |        | 85008.4   |
| 拆除水泥路面                         | m³ | 280    | 95     | 26600     |
| 弃渣外运 (运距1km)                   | m³ | 280    | 10.61  | 2970.8    |
| 道路回填碎石土10cm厚                   | m³ | 160    | 102.14 | 16342.4   |
| 培路肩(厚度20cm)                    | m³ | 200    | 102.14 | 20428     |
| 回填石毛 (路基下面及侧面水<br>冲大坑)         | m³ | 240    | 77.78  | 18667.2   |
| 石毛路基碾压                         | m² | 102.14 |        |           |
| 混凝土道路工程                        |    |        |        | 141215.2  |
| 水泥混凝土路面C30 厚度(20<br>cm) (商砼)   | m³ | 280    | 555.46 | 155528.8  |
| 锯缝机切缝人工填灌塑料油膏                  | m  | 280    | 25     | 7000      |
| 模板制安 (钢模)                      | m² | 160    | 54.29  | 8686.4    |
| 兴安镇青山堡村南小桥工程                   |    |        |        | 145734.72 |
| 土方工程                           |    |        |        | 18363.08  |
| 拆除水泥路面 (装载机配合自<br>卸汽车运1km)     | m³ | 14     | 95     | 1330      |
| 拆除钢筋混凝土                        | m³ | 12     | 105    | 1260      |
| 拆除砖石结构 (墩台6.5*0.8*<br>1.5米高2个) | m³ | 15.6   | 75     | 1170      |
| 桥部分土方开挖 (I~II类土<br>)           | m³ | 395    | 2.78   | 1098.1    |
| 弃土外运 (运距1公里)                   |    | 143    | 10.61  | 1517.23   |
| 桥侧面回填石毛                        | m³ | 130    | 77.78  | 10111.4   |
| 桥内、两侧河道处土方回填 (拖<br>拉机压实)       | m³ | 95     | 6.99   | 664.05    |
| 八字墙护底土方开挖 (I~II<br>类土)         | m³ | 32     | 2.78   | 88.96     |
| 八字墙土方开挖 (I~II类土<br>)           | m³ | 68     | 2.78   | 189.04    |
| 回填土方 (压实)                      | m³ | 35     | 6.99   | 244.65    |
| 弃土外运 (运距1公里)                   |    | 65     | 10.61  | 689.65    |

# 分组工程量清单报价表

合同编号:

工程名称: 兴安镇村屯道路、桥梁维修项目

第 3 页 共 5 页

|                            |  |                |       |         |  |           |  |
|----------------------------|--|----------------|-------|---------|--|-----------|--|
| 青山堡村南小桥工程                  |  |                |       |         |  | 119134.87 |  |
| 混凝土垫层C20                   |  | m <sup>3</sup> | 2.6   | 671.06  |  | 1744.76   |  |
| 模板制安(木模)                   |  | m <sup>2</sup> | 3.4   | 48.15   |  | 163.71    |  |
| 桥台混凝土基础C30(商砼)             |  | m <sup>3</sup> | 7.02  | 548.89  |  | 3853.21   |  |
| 混凝土墩、(台)帽C30(商砼)           |  | m <sup>3</sup> | 39    | 610.89  |  | 23824.71  |  |
| 钢筋制作与安装                    |  | t              | 6.052 | 5954.46 |  | 36036.39  |  |
| 模板制安(木模)                   |  | m <sup>2</sup> | 125   | 48.15   |  | 6018.75   |  |
| 混凝土连续板C30(35cm厚)(商砼)       |  | m <sup>3</sup> | 9.5   | 555.46  |  | 5276.87   |  |
| 混凝土搭板枕梁 C30                |  | m <sup>3</sup> |       | 610.89  |  |           |  |
| 浆砌块石基础、八字墙(M10水泥砂浆)        |  | m <sup>3</sup> | 63.8  | 384.32  |  | 24519.62  |  |
| 钢筋混凝土底板C30(20cm厚)(商砼)      |  | m <sup>3</sup> | 13.52 | 555.46  |  | 7509.82   |  |
| 浆砌石挡土墙(M10水泥砂浆砌筑)          |  | m <sup>3</sup> | 24    | 402.99  |  | 9654.96   |  |
| 毛石墙压顶C25                   |  | m <sup>3</sup> | 0.72  | 571.79  |  | 411.69    |  |
| 模板制安(木模)                   |  | m <sup>2</sup> | 2.5   | 48.15   |  | 120.38    |  |
| 混凝土路面工程                    |  |                |       |         |  | 836.77    |  |
| 水泥混凝土路面C30 厚度(20cm)(商砼)    |  | m <sup>3</sup> | 14    | 555.46  |  | 7776.44   |  |
| 模板制安(钢模)                   |  | m <sup>2</sup> | 9.4   | 54.29   |  | 510.33    |  |
| 兴安镇河南村中心组桥工程               |  |                |       |         |  | 260819.61 |  |
| 土方工程                       |  |                |       |         |  | 27415.35  |  |
| 拆除水泥路面                     |  | m <sup>3</sup> | 14    | 95      |  | 1330      |  |
| 弃渣外运(1km)                  |  | m <sup>3</sup> | 14    | 10.61   |  | 148.54    |  |
| 拆除钢筋混凝土                    |  | m <sup>3</sup> | 30    | 105     |  | 3150      |  |
| 拆除浆砌(墩台6.5*0.8*2.1米高3个)    |  | m <sup>3</sup> | 33    | 75      |  | 2475      |  |
| 弃渣外运(1km)                  |  |                | 63    | 10.61   |  | 668.43    |  |
| 土方开挖(I~II类土)               |  | m <sup>3</sup> | 719   | 2.78    |  | 1998.82   |  |
| 回填石毛(机械夯实)                 |  | m <sup>3</sup> | 163   | 77.78   |  | 12678.14  |  |
| 桥河道两侧侧面槽、坑土方回填(拖拉机压实)      |  | m <sup>3</sup> | 108   | 6.99    |  | 754.92    |  |
| 砌筑八字墙挡墙基础、砌筑护底土方开挖(I~II类土) |  | m <sup>3</sup> | 112   | 2.78    |  | 311.36    |  |
| 挡土墙侧面槽、坑土方回填(蛙式打夯机压实)      |  | m <sup>3</sup> | 35.5  | 16.3    |  | 578.65    |  |

## 分组工程量清单报价表

合同编号:

工程名称: 兴安镇村屯道路、桥梁维修项目

第 4 页 共 5 页

|                          |                |        |         |            |  |
|--------------------------|----------------|--------|---------|------------|--|
| 桥底护底土方开挖 (I~II类土)        | m <sup>3</sup> | 46     | 2.78    | 127.88     |  |
| 弃土外运 (运距1公里)             |                | 301    | 10.61   | 3193.61    |  |
| 兴安镇河南村中心组桥工程             |                |        |         | 225117.49  |  |
| 混凝土垫层C20                 | m <sup>3</sup> | 3.9    | 671.06  | 2617.13    |  |
| 模板制安 (木模)                | m <sup>2</sup> | 336    | 48.15   | 16178.4    |  |
| 混凝土基础C30 (商砼)            | m <sup>3</sup> | 10.53  | 548.89  | 5779.81    |  |
| 钢筋制作与安装                  | t              | 13.052 | 5954.46 | 77717.61   |  |
| 混凝土墩、帽C30 (商砼)           | m <sup>3</sup> | 68.25  | 610.89  | 41693.24   |  |
| 混凝土连续板C30 (35cm厚) (商砼)   | m <sup>3</sup> | 26.62  | 555.46  | 14786.35   |  |
| 混凝土搭板枕梁 C30 (商砼)         | m <sup>3</sup> |        | 610.89  |            |  |
| 混凝土防撞护栏C30 (商砼)          | m <sup>3</sup> | 2.11   | 610.89  | 1288.98    |  |
| 挡土墙、八字墙 (M10水泥砂浆砌筑)      | m <sup>3</sup> | 31.92  | 402.29  | 12841.1    |  |
| 毛石墙压顶C25                 | m <sup>3</sup> | 0.68   | 571.19  | 388.82     |  |
| 模板制安 (木模)                | m <sup>2</sup> | 2.3    | 48.15   | 110.75     |  |
| 浆砌块石基础、护底 (M10水泥砂浆)      | m <sup>3</sup> | 35.8   | 381.32  | 13651.786  |  |
| 钢筋混凝土底板C30 (20cm厚) (商砼)  | m <sup>3</sup> | 26.62  | 555.46  | 14897.44   |  |
| 混凝土地面工程                  |                |        |         | 3286.77    |  |
| 水泥混凝土路面C30 厚度(20cm) (商砼) | m <sup>3</sup> | 14     | 555.46  | 7776.44    |  |
| 模板制安 (钢模)                | m <sup>2</sup> | 9.4    | 54.29   | 510.33     |  |
| 合计 (汇入工程项目总价表)           |                |        |         | 1599960.33 |  |

# 分组工程量清单报价表

合同编号:

工程名称: 兴安镇村屯道路、桥梁维修项目

第 5 页 共 5 页

组号: 2

分组名称: 第四部分 施工临时工程

| 序号 | 项目名称            | 项目特征 | 计量单位           | 工程数量 | 单价(元) | 合价(元)   | 备注 |
|----|-----------------|------|----------------|------|-------|---------|----|
|    | 青山堡村南砬桥涵工程      |      |                |      |       | 21453.9 |    |
|    | 施工导流(60米)       |      |                |      |       | 1082.3  |    |
|    | 导流土方开挖          |      | m <sup>3</sup> | 158  | 2.78  | 439.24  |    |
|    | 导流土方回填          |      | m <sup>3</sup> | 158  | 4.07  | 643.06  |    |
|    | 临时交通工程(60米)     |      |                |      |       | 20371.6 |    |
|    | 施工便道土方填筑(运距3公里) |      | m <sup>3</sup> | 360  | 21.37 | 7693.2  |    |
|    | 拆除便道(三类)        |      | m <sup>3</sup> | 360  | 17.44 | 6278.4  |    |
|    | 涵管制安(内径800mm)   |      | m              | 8    | 800   | 6400    |    |
|    | 河南村砬桥涵工程        |      |                |      |       | 34242.9 |    |
|    | 施工导流(60米)       |      |                |      |       | 1082.3  |    |
|    | 导流土方开挖          |      | m <sup>3</sup> | 158  | 2.78  | 439.24  |    |
|    | 导流土方回填          |      | m <sup>3</sup> | 158  | 4.07  | 643.06  |    |
|    | 临时交通工程(70米)     |      |                |      |       | 16660.6 |    |
|    | 施工便道土方填筑(运距3公里) |      | m <sup>3</sup> | 420  | 21.37 | 8975.4  |    |
|    | 拆除便道            |      | m <sup>3</sup> | 420  | 3.06  | 1285.2  |    |
|    | 涵管制安(内径800mm)   |      | m              | 8    | 800   | 6400    |    |
|    | 施工房屋建筑工程        |      |                |      |       | 16500   |    |
|    | 施工仓库            |      | m <sup>2</sup> | 50   | 100   | 5000    |    |
|    | 办公、生活及文化福利建筑    |      | 项              | 1    | 1500  | 1500    |    |
|    | 安全、文明生产专项措施     |      | 项              | 1    | 5000  | 5000    |    |
|    | 其他施工临时工程        |      | 项              | 1    | 5000  | 5000    |    |
| 合计 | (汇入工程项目总价表)     |      |                |      |       | 55696.8 |    |